
 

ISTITUTO  COMPRENSI VO   “Coldigioco - Mestica”  

Via Sant’Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  - 

Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 
C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 

 

 

 1 

Prot. informatizzato 

ALLA RD SISTEMI SRL  

Al sito dell’Istituzione scolastica  

Sezione amministrazione trasparente  

Albo online  

Agli Atti  

Oggetto: Provvedimento di Annullamento dell’ordinativo immediato nr. 8521828 – MEPA -e.f. 2025  

CIG.  B6A44528C3 
  

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATA     la propria determina a contrarre prot. 4671 del 28/04/2025;  

CONSIDERATO       che con nota prot. n.4696 del 29/04/2025 la Rd Sistemi srl comunica  che  

                                   l’ordine non rispetta le condizioni previste dall’ azienda, che includono:          

                                   Importo minimo di 100 € e  l’applicazione di spese accessorie di 25 € per        

                                   gestione  e spedizione per ordini fino a 400 €, in considerazione di ciò, non  

                                   sarà in grado di evadere l’ordine fino a quando non verranno effettuate le  

                                   necessarie correzioni, implementazioni o, in alternativa, l’annullamento dello  

                                   stesso.  

RITENUTO               che lo stesso materiale può essere reperito c/o OO.EE., presenti sul Mepa in  

                                   zone limitrofe a questa Istituzione scolastica, senza oneri aggiuntivi per spese  

                                   accessorie.  

 

 

                                                          

DETERMINA  

 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate: 

-  

-Di procedere all’annullamento dell’ordinativo sul MEPA nr. 8521828;  

-Di provvedere alla pubblicazione del presente atto di annullamento all’Albo online e   

 Amministrazione trasparente sul sito di questa Istituzione scolastica.    

 

  

 

               Firmato digitalmente dal  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Emanuela Tarascio 

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004841 - 02/05/2025 - VI.2 - U


		2025-05-02T10:22:35+0200
	EMANUELA TARASCIO




